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İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2011-2012 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BİTİRME SINAV TARİHLERİ 
 

ANESTEZİ I 
 

Dersin Adı Tarih Saat Derslik Sorumlu Öğretim Elemanı  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 02.01.2012 13:00 5 Öğr. Gör. Savaş YILDIRIM  

Fizyoloji 03.01.2012 13:00 5-6 Yard. Doç. Dr. Hande YAPIŞLAR  

Sterilizasyon Yöntemleri 04.01.2012 13:00 5 Öğr. Gör. Melike ERSÖZ  

Tıbbi Terminoloji 06.01.2012 13:00 4-5 Öğr. Gör. Sevinç MUTLU  

Türk Dili-I 09.01.2012 13:00 5-8 Öğr. Gör. Hürrem ÖZDOĞAN  

Anestezi Cihazı ve Ekipmanlar 10.01.2012 13:00 4-5 Prof. Dr. Kutay AKPİR  

İngilizce-I 11.01.2012 13:00 5-6 Öğr. Gör. Özlem GÖKKURT  

Bilgi ve İletişim Teknolojisi 12.01.2012 13:00 LAB Öğr. Gör. Yeşim ATASOY  

Mesleki Uygulamalar 12.01.2012 15:00 6 Prof. Dr. Kutay AKPİR  

Anatomi 13.01.2012 13:00 5-6 Öğr. Gör. Özgül ÖZKOÇ  

 
 
ANESTEZİ II 
 

Sağlık Hukuku 06.01.2012 15:00 7-8 Öğr. Gör. Özlem ÖZTÜRK  

Klinik Anestezi-I 10.01.2012 14:00 7-8 Prof. Dr. Kutay AKPİR  

Anestezi Uygulama-II 11.01.2012 14:00 7-8 Prof. Dr. Kutay AKPİR  

Sistem Hastalıkları 11.01.2012 16:00 7-8 Öğr. Gör. Sevinç MUTLU  

Reanimasyon-I 12.01.2012 14:00 7-8 Prof. Dr. Kutay AKPİR  

Enfeksiyon Hastalıkları 13.01.2012 14:00 6 Yard. Doç. Dr. Ata BOZOKLAR  

 

 



 
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ I 
 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 02.01.2012 13:00 14 Öğr. Gör. Savaş YILDIRIM 

Genel İşletme 04.01.2012 13:00 10 Yard. Doç. Dr. Cem DİKMEN 

İşletme-I 04.01.2012 13:00 12 Yard. Doç. Dr. Cem DİKMEN 

Genel İşletme 04.01.2012 13:00 12 Yard. Doç. Dr. Cem DİKMEN 

Sağlık Kurumları ve Sağlık Sigortası 05.01.2012 13:00 13-14 Öğr. Gör. Faruk Ömrüuzak 

Tıbbi Terminoloji 06.01.2012 13:00 11-14 Öğr. Gör. Sevinç MUTLU 

Temel  Hukuk 06.01.2012 15:00 13-14 Öğr. Gör. Özlem ÖZTÜRK 

Türk Dili-I 09.01.2012 13:00 14 Öğr. Gör. Hürrem ÖZDOĞAN 

İktisat 10.01.2012 14:00 9 Yard. Doç. Dr. Neşe ÇAPRAZ 

Temel Muhasebe 10.01.2012 16:00 9 Yard. Doç. Dr. Neşe ÇAPRAZ 

İngilizce-I 11.01.2012 13:00 14 Öğr. Gör. Özlem GÖKKURT 

Bilgisayar Entegre Ofis Programları-I 12.01.2012 14:00 LAB Öğr. Gör. Yeşim ATASOY 

Sağlık Kurumlarında Muhasebe ve Maliyet 
Hesaplaması 

13.01.2012 15:00 13-14 Yard. Doç. Dr. Aydın YILMAZER 

 
 
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ II 
     

Sağlık Kurumlarında Risk Yönetimi 03.01.2012 15:00 10-13 Yard. Doç. Dr. Birkan TAPAN 

Fransızca 04.01.2012 15:00 13 Öğr. Gör. Esra KARAKADIOĞLU 

Hastane Yönetimi ve Organizasyon 04.01.2012 16:00 14 Yard. Doç. Dr. Cem DİKMEN 

İstatistik 09.01.2012 15:00 10 Öğr.Gör. Melek ASTAR 

Sağlık Finansmanı-I 11.01.2012 16:00 10 Yard. Doç. Dr. Haluk ÖZSARI 

Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

12.01.2012 14:00 9-10 Yard. Doç. Dr. Tuğrul SAVAŞ 
Öğr. Gör. Görgün ÖZDEMİR 

Sağlık Sosyolojisi 13.01.2012 15:00 9-10 Yard. Doç. Dr. Oğuz ÖZYARAL 
 

 
     



 
İLK VE ACİL YARDIM I 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 02.01.2012 13:00 3-4 Öğr. Gör. Savaş YILDIRIM 

Fizyoloji 03.01.2012 13:00 7-8 Yard. Doç. Dr. Hande YAPIŞLAR 

Sağlık Hukuku 06.01.2012 15:00 3-4 Öğr. Gör. Özlem ÖZTÜRK 

Türk Dili-I 09.01.2012 13:00 3-4 Öğr. Gör. Hürrem ÖZDOĞAN 

Acil Sağlık  Hizmetleri-I 10.01.2012 13:00 7-8 Öğr. Gör. Ali AKGÜN 

Resüsitasyon 10.01.2012 14:00 12 Yard. Doç. Dr. Akil TAYYERECİ 

İngilizce-I 11.01.2012 13:00 3-4 Öğr. Gör. Özlem GÖKKURT 

Anatomi 13.01.2012 13:00 3-4 Öğr. Gör. Özgül ÖZKOÇ 

 
İLK VE ACİL YARDIM II 

Travma 04.01.2012 14:00 8 Öğr. Gör. Sevinç MUTLU 

Hasta Hakları 06.01.2012 14:00 12 Yard. Doç. Dr. Birkan TAPAN 

Acil Hasta Bakımı-II 11.01.2012 14:00 9-10 Öğr. Gör. Sevinç MUTLU 

Adli Tıp 12.01.2012 14:00 11-12 Yard. Doç. Dr. Taner GÜVEN 

 
 

PARAMEDİK      

Acil Hasta Bakımı-III 10.01.2012 16:00 9 Yard. Doç. Dr. Akil TAYYERECİ 

Ambulans Servisi Eğitimi-I 11.01.2012 15:00 12 Yard. Doç. Dr. Akil TAYYERECİ 

Enfeksiyon Hastalıkları 13.01.2012 14:00 6 Yard. Doç. Dr. Ata BOZOKLAR 

Acil Hasta Bakımı-I 13.01.2012 15:00 12 Yard. Doç. Dr. Akil TAYYERECİ 

 

 
AMBULANS VE ACİL BAKIM TEKNİKERLİĞİ 

Acil Yardım ve  
Kurtarma Çalışmaları-I 

05.01.2012 15:00 12 Yard. Doç. Dr. Akil TAYYERECİ 

Acil Hasta Bakımı-III 10.01.2012 16:00 9 Yard. Doç. Dr. Akil TAYYERECİ 

Ambulans Servisi Eğitimi-I 11.01.2012 15:00 12 Yard. Doç. Dr. Akil TAYYERECİ 

Enfeksiyon Hastalıkları 13.01.2012 14:00 6 Yard. Doç. Dr. Ata BOZOKLAR 

 



 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ I 
 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 02.01.2012 13:00 12-13 Öğr. Gör. Savaş YILDIRIM 

Fizyoloji 03.01.2012 13:00 12-13 Yard. Doç. Dr. Hande YAPIŞLAR 

Hasta Hakları 06.01.2012 13:00 12-13 Yard. Doç. Dr. Birkan TAPAN 

Türk Dili-I 09.01.2012 13:00 13 Öğr. Gör. Hürrem ÖZDOĞAN 

Tıbbi Görüntüleme-I 10.01.2012 13:00 12-13 Yard. Doç. Dr. Levent ONAT 

İngilizce-I 11.01.2012 13:00 12-13 Öğr. Gör. Özlem GÖKKURT 

Anatomi 13.01.2012 13:00 12-13 Öğr. Gör. Özgül ÖZKOÇ 

 
 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ II 

 

Kalite Yönetim Sistemleri ve Güvencesi 03.01.2012 16:00 6-10 Yard. Doç. Dr. Birkan TAPAN 

Tıbbi Görüntüleme-III 05.01.2012 16:00 7-8 Uzm. Dr. Onur Levent ULUSOY 

Hastalıklar Bilgisi 09.01.2012 15:00 12-13 Öğr.Gör. Sevinç MUTLU 

Radyolojide Kaliteyi Etkileyen Faktörler 12.01.2012 15:00 11-12 Uzm. Dr. Ayhan MUTLU 

 

 



 
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK I 
    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 02.01.2012 13:00 7-8 Öğr. Gör. Savaş YILDIRIM 

Genel İşletme 04.01.2012 13:00 11-13 Yard. Doç. Dr. Cem DİKMEN 

Sağlık Kurumları ve Sağlık Sigortası 05.01.2012 13:00 9-10 Öğr. Gör. Faruk Ömrüuzak 

Tıbbi Terminoloji 06.01.2012 13:00 10 Öğr. Gör. Sevinç MUTLU 

Türk Dili-I 09.01.2012 13:00 6-7 Öğr. Gör. Hürrem ÖZDOĞAN 

İngilizce-I 11.01.2012 13:00 7-8 Öğr. Gör. Özlem GÖKKURT 

Tıbbi Dokümantasyon-I 12.01.2012 13:00 6-7 Öğr. Gör. Eda TURGUT 

Bilgisayar Entegre Ofis Programları-I 12.01.2012 15:00 LAB Öğr. Gör. Yeşim ATASOY 

Sağlık Kurumlarında Muhasebe ve Maliyet 
Hesaplaması 

13.01.2012 15:00 7-8 Yard. Doç. Dr. Aydın YILMAZER 

 
 
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK II 
    

Fransızca 04.01.2012 15:00 10 Öğr. Gör. Esra KARAKADIOĞLU 

Hastane Yönetimi ve Organizasyon 04.01.2012 16:00 14 Yard. Doç. Dr. Cem DİKMEN 

Mesleki Yazışma Teknikleri 09.01.2012 15:00 7-8 Öğr. Gör. Hürrem ÖZDOĞAN 

İstatistik I 10.01.2012 15:00 10-11 Öğr.Gör. Melek ASTAR 

Sağlık Finansmanı-I 11.01.2012 16:00 12-13 Yard. Doç. Dr. Haluk ÖZSARI 

Tıbbi Dokümantasyon-III 12.01.2012 15:00 4-6 Öğr. Gör. Eda TURGUT 

Büro Yönetimi-I 13.01.2012 14:00 10-11 Öğr. Gör. Gözde YILDIZ 

Sekreterlik Hizmetleri 13.01.2012 16:00 12-13 Öğr. Gör. Gözde YILDIZ 

 

 



 
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ I  

 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 02.01.2012 13:00 9-10 Öğr. Gör. Savaş YILDIRIM 

Fizyoloji 03.01.2012 13:00 9-10 Yard. Doç. Dr. Hande YAPIŞLAR 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik 03.01.2012 16:00 6 Öğr. Gör. Zeynep Mine COŞKUN 

Genel Kimya 05.01.2012 13:00 4-5 Doç. Dr. Hikmet KOÇAK 

Laboratuvar Kimyası 05.01.2012 13:00 5 Doç. Dr. Hikmet KOÇAK 

Tıbbi Mikrobiyoloji-I 06.01.2012 13:00 6-7 Prof. Dr. Ayşe ARISOY   

Türk Dili-I 09.01.2012 13:00 10-12 Öğr. Gör. Hürrem ÖZDOĞAN 

Laboratuvar Aletleri ve Kullanımı 10.01.2012 13:00 10-11 Öğr. Gör. Merve BODUR 

Laboratuvar Aletleri  10.01.2012 13:00 11 Öğr. Gör. Merve BODUR 

İngilizce-I 11.01.2012 13:00 10-11 Öğr. Gör. Özlem GÖKKURT 

Anatomi 13.01.2012 13:00 10-11 Öğr. Gör. Özgül ÖZKOÇ 

 
 
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ II II    

 

Genel Biyokimya 02.01.2012 11:00 GAYRETTEPE 
KAMPÜSÜ  

301 

Doç. Dr. Hikmet KOÇAK 

Temel Laboratuvar Uygulamaları-I 02.01.2012 15:00 12-13 Öğr. Gör. Solmaz ŞEKERKIRAN 

Hematoloji-I 03.01.2012 15:00 13 Öğr. Gör. Zeynep Mine COŞKUN 

Klinik Biyokimya  05.01.2012 14:00 8-9 Doç. Dr. Uzay GÖRMÜŞ 

Hasta Hakları 06.01.2012 14:00 8 Yard. Doç. Dr. Birkan TAPAN 

Adli Tıp 12.01.2012 16:00 8 Yard. Doç. Dr. Taner GÜVEN 

Tıbbi Mikrobiyoloji-III 13.01.2012 14:00 6-8 Yard. Doç. Dr. Yalçın SEYHUN 

 

 

 

             Yard. Doç. Dr. Cem DİKMEN 
                 Müdür



 

 

 

 


